Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 322/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de agosto de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 394/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 394/2025, de autoria do Nobre Vereador
Edison Carlos Bortolucci Júnior, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião
Ordinária, realizada no dia 15 de julho de 2025, informamos:

1a 3- O município avalia as possibilidades e eventual destinação de recursos
para este fim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

LN
JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE gotdy
| S. BÁRBARA DOESTE ti y

LoDATA:04/08/2026 VE E
QN HORA:14:03 “al,

3 q Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 394/2025

É ES Autoria:Seoetóio Municipalde Goemo
E 3 Assunto: Requer informaçõesacerca do

cs término da Av Marginal e rotatória no

€3 Polo Industrial.
Chave: 8C5C4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000